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NADZORNI ODBOR

Karlovac, 28.06.2010. g.

I Z V J E Š Ć E

O OBAVLJENOM NADZORU VOðENJA POSLOVA DRUŠTVA

U 2009. GODINI

Sukladno čl. 263 st. 1 i 3 Zakona o trgovačkim društvima, Nadzorni odbor PPK karlovačke

mesne  industrije  d.d.  podnosi  Izvješće  o obavljenom nadzoru  voñenja  poslova  Društva  u

2009. godini.

Sukladno  odredbama  Zakona  o  trgovačkim  društvima,  Statuta  PPK  karlovačke  mesne

industrije d.d. te Poslovnika o radu Nadzornog odbora PPK d.d., Nadzorni odbor je nadzor

voñenja poslova Društva obavljao putem svojih redovnih sjednica koje su u 2009.  godini

održane četiri puta, po jednom u svakom tromjesečju.

Uprava je pravovremeno i potpuno obavještavala Nadzorni odbor o voñenju poslova Društva,

o stanju Društva te o aktivnostima značajnim za položaj Društva.

Na temelju tako provedenog nadzora, utvrñeno je da:

- Društvo  u  potpunosti  djeluje  u  skladu  sa  zakonom i aktima Društva  te  odlukama

Glavne skupštine,

- su godišnja financijska izvješća napravljena u skladu sa stanjem u poslovnim knjigama

Društva te da pokazuju ispravno imovinsko i poslovno stanje Društva,

- je prijedlog Uprave glede uporabe dobiti opravdan i u skladu s interesima Društva, kao

i s interesima dioničara.

Nadzorni odbor nema primjedbi na godišnje financijsko izvješće i izvješće o stanju Društva te

ih u potpunosti prihvaća i daje na njih suglasnost.

Pored  navedenog,  Nadzorni  odbor  nije  uočio  nikakvih  nepravilnosti  u  voñenju  poslova

Društva.

          Predsjednik Nadzornog odbora

     Igor Miljak, dr.vet.med.



GODIŠNJE IZVJEŠĆE O STANJU DRUŠTVA ZA 2009. GODINU

(skraćena verzija)

UVOD

Izvještaj presumira odnosno podcrtava najvažnije elemente financijskog izvješća, te adira procijenu
i ocijenu stanja kako okončane poslovne godine tako i za budući  razvoj.  Aneks je standardnim
sadržajima potrebnim  za  elaboraciju  istraživanja  i  razvoja,  raznih  rizika,  pravila  korporativnog
ponašanja i upravljanja, odnosno problematizira sve momente tijekom aktualne godine i budućih
razdoblja s predmetnih aspekata. Godišnje izvješće Uprave temelji se na odredbama čl.18. Zakona o
računovodstvu, te se njime samo podcrtavaju i potenciraju najvažniji elementi financijskog izvješća,
kao i procijene i ocijene budućeg razvoja.

GOSPODARSKI UVJETI

Gospodarski  uvjeti  hrvatske ekonomije u cjelini  značajno utječu na financijske  rezultate  tvrtke.
Tvrtka permanentno i kontinuirano godinama ostvaruje najveće fizičke stope rasta unutar vlastite
branše, pa hrvatsko tržište postaje preuski gospodarski prostor, kao i izvoz u treće zemlje osim EU.
Eksterno  je  limitiran  ograničenim  tržištem,  interno neharmoniziranim  zahtjevima  s  europskom
legislativom. Conditio sine qua non je upravo i prioritetno usklañivanje sa standardima i kriterijima
europskog zakonodavstva, kako bi ekonomski i dalje prosperirala.

Tijekom 2009.  godine  PPK je  poslovao  u  okruženju  pune  domaće  i  inozemne  konkurencije  u
prodaji, a ograničeno u nabavi. Naime, PPK kao domaći subjekt u proizvodnji i preradi mesa, koji
meso pretežno nabavlja na domaćem tržištu, nije mogao izbjeći teškoće s kojima se susreće ratarska
stočarska proizvodnja, a koje se onda reflektiraju na nabavno/prodajne cijene. Stoga, uzimajući u
obzir činjenicu da su osnovne sirovine, energenti i dobar dio troškova poslovanja poskupljivali, dok
su prodajne cijene zadržale isti  nivo ili  niže,  jasno je da je  tvrtka imala nepovoljniji  položaj  u
primarnoj raspodjeli tijekom 2009. godine.

Ostali  aspekti  gospodarskih  uvjeta  kao  što  je  monetarna  politika,  opća  nelikvidnost,  a  koji  bi
značajnije ugrozili konkurentsku poziciju PPK tijekom 2009. nisu posebno negativno odrazili na
poslovanje.  Naprotiv  tvrtka  je  polučila  bolji  financijski  rezulta  nego  prethodne  godine  uprkos
pogoršanim uvjetima privreñivanja.

FIZIČKI I FINANCIJSKI ASPEKTI PROIZVODNJE

U primarnoj proizvodnji uz realizaciju 5510 tona silaže što iznosi 0,182 kn/kg ili sa poticajem 0,158
kn/kg, prinos je povećan u odnosu na prošlu godinu 33%. Drugo, silaža klipa kukuruza realizirana
sa 1400 tona, što je cjenovno 0,566 ili 0,45 kn/kg sa poticajem. Za zaključiti je da se povećanim
prinosom kompenzirali  povećani troškovi repromaterijala sjetve,  koji su u odnosu na prethodnu
godinu bili veći za 25%.

U stočarskoj  proizvodnji  uz postignute bolje tehnološke parametre,  racinalizacijom i  striktnijom
kontrolom troškova fiksni troškovi su smanjeni  u cijeni  koštanja juneta za 35 % i u odnosu na
prethodnu godinu manji su za 1,47 kn/kg. Zbog izmjene kriterija subvencioniranja, retroaktivno je
od 01.01.2009.godine isplaćen poticaj per capita od 1900 kn odnosno ukupno 691.600,00 kn. 

U  prerañivačkoj  industriji  odnosno  proizvodnji  i  preradi  mesa  bilježi  se  rast  prihoda  kao  rast
fizičkih aspekata,  te  je  posljedočno tome i  veći  ukupni  prihod u odnosu na prethodnu godinu.
Financijski iznos porasta prihoda s osnove prodaje gotovo je identičan naturalnom rastu i iznosi
više od 10%.



FINANCIJSKI REZULTAT

Dobit PPK u 2009. godini ostvarena je u iznosu od 9 mil 943 tis., prije oporezivanja što je znatno
više nego 2008. g. kada je iznosila 3 mil 431 tis. Ukupni prihod realiziran je od 578 mil i 488 tis i
veći je za 15%. Istovremeno porasli su i rashodi za 14%.

ZAPOSLENOST
Proizvodnju,  prodaju  i  distribuciju  cjelokupne  produkcije  roba  i  usluga  za  predmetnu  godinu
obavilo  je  prosječno  311  zaposlenika  PPK.  Kvalifikacijska  struktura  zaposlenih  prema  stupnju
obrazovanja: 6 promila sa stupnjem magisterija, 6 posto s fakultetskim obrazovanjem, 6 posto s
višom  stručnom  spremom,  te  61  posto  sa  srednjom školskom  spremom  .Ostali  su  ispod  ovih
kategorija  do na kraju onih bez  kvalifikacija.  Po spolnoj  strukturi  zastupljenost  žena 39 posto.
Starosna dob je 39 godina u prosjeku, s time da je najbrojnija skupina 30-35 godina. S obzirom na
prezentirane činjenice može se ustvrditi da se PPK kadrovski može odgovoriti zahtjevima Nove
ekonomije. Prosječna mjesečna neto plaća iznosila je 4590 i veća je nominalno za 2,5 posto od
prethodne godine. Broj zaposlenih u odnosu na 2008. godinu povećan je u prosjeku za 0,97 posto.

INVESTICIJSKA POLITIKA I RAZVOJ
Tijekom 2009. godine investirano je u opremu i prostor 10,5 mil kuna. Razvojna strategija inklinira
na modernizaciju i rekostrukciju s jedne strane radi kompetitivnosti, diktat tržišta, s druge strane
radi harmonizacije sa standardima europske legislative uvjetovano ulaskom Hrvatske u EU.

POKAZATELJI POSLOVANJA
Prema osnovnim koeficijentima (tek.likvidnosti, Altman Z Score, prosječne napl. prosječ. plaćanja,
marže bruto zarade) može se konstatirati  da nam je poslovanje uredno i da smo eksponirani  na
osnovu prezentiranih pokazatelja kao poželjan partner. Svi koeficijenti su bitno poboljšani u odnosu
na 2008. g.. Ako se procentualno kvantificiraju to je za: koef. tekuće likvidnosti 1,69, Altman Z
Score 4,44, prosječna naplata u danima 49, prosječno plaćanje u danima 5, te marža bruto zarada
4,80.
Generalno  se  može  reći  da  je  tvrtka  u  zoni  prihvatljive  reproduktivne  sposobnosti  u  uvjetima
globalne krize.

CILJEVI POSLOVANJA ZA 2010. GODINU 

Opće ciljeve koje protežiramo i definiramo kako slijedi: osigurati što veću kvalitetu proizvoda i
konkurentnost  prodajnih cijena,  graditi  sve bolji  odnos prema kupcima i dobavljačima,  zadržati
dobru  likvidnost  i  solventnost,  a  potom  i  primjereni  poslovni  rezultat,  postići  primjereno
zadovoljstvo zaposlenika, ovladati novim znanjima i tehnologijama i na kraju učvrstiti sigurnost
stečene imovine i općeg statusa, kredibiliteta i reputacije tvrtke.

U tom smislu investicijska  politika fokusirana  je  na projekte za ostvarivanje  tih  ciljeva,  što  se
referira  onda  na  način  proizvodnje,  zaštitu  okoliša,  zaštitu  na  radu  i  prava  zaposlenika,  te
uklopljenost u sredinu u kojoj djelujemo.

Na  taj  način  želimo želimo biti  prepoznati  kao  odgovoran  i  poželjan  socijalni  partner,  svjesni
činjenice da bez kvalitetnih i zadovoljnih zaposlenika kompanija ne može postići svoj maksimum.

                                                                                    Predsjednk Uprave PPK d.d.
                                                                                   Zvonimir Crnković, dipl.ing.



IZVJEŠĆE NEOVISNOG REVIZORA 

Dioničarima i Upravi,
PPK d.d. Karlovac

Obavili smo reviziju priloženih financijskih izvještaja PPK d.d. koja uključuju bilancu na
31. prosinca 2009., račun dobitka i gubitka, izvještaj o novčanom tijeku, izvještaj o
promjenama kapitala za godinu tada završenu, te sažetak značajnih računovodstvenih
politika i ostalih objašnjavajućih bilježaka.

Odgovornost uprave za financijske izvještaje

Uprava je odgovorna za sastavljanje i objektivni prikaz ovih financijskih izvještaja u skladu
s Meñunarodnim standardima financijskog izvještavanja koji se primjenjuju u
Republici Hrvatskoj. Odgovornosti Uprave uključuju: utvrñivanje, uvoñenje i
održavanje internih kontrola relevantnih za sastavljanje i fer prezentaciju financijskih
izvještaja u kojima neće biti značajnih pogrešnih prikazivanja uzrokovanih
prijevarom ili pogreškom; odabir i primjenu odgovarajućih računovodstvenih politika
i stvaranje razumnih računovodstvenih procjena u danim okolnostima.  

Odgovornost revizora
 
Naša je odgovornost izraziti mišljenje o tim financijskim izvještajima na osnovi obavljene
revizije. Reviziju smo obavili sukladno Meñunarodnim revizijskim standardima. Ti
standardi zahtijevaju pridržavanje revizora etičkih pravila te planiranje i provoñenje revizije
kako bi se steklo razumno uvjerenje o tome da u financijskim izvještajima nema značajnih
pogrešnih prikazivanja. Revizija uključuje obavljanje postupaka radi prikupljanja
revizijskih dokaza o iznosima i objavama prikazanim u financijskim izvještajima. Odabir
postupaka, uključujući i procjenu rizika značajnih pogrešnih prikazivanja u financijskim
izvještajima zbog prijevara ili pogrešaka, ovisi o prosudbi revizora. Pri procjenjivanju tih
rizika, revizor razmatra interne kontrole Društva koje su relevantne za sastavljanje i fer
prikazivanje financijskih izvještaja kako bi odredio revizijske postupke koji su
odgovarajući u danim okolnostima, ali ne i za izražavanje mišljenja o učinkovitosti
internih kontrola Društva. Revizija takoñer uključuje ocjenjivanje prikladnosti
primijenjenih računovodstvenih politika i razboritosti računovodstvenih procjena Uprave,
kao i ocjenu cjelokupnog prikaza financijskih izvještaja.
Vjerujemo da su nam pribavljeni revizijski dokazi dostatni i prikladni za osiguravanje
osnove za izražavanje našeg mišljenja.



Mišljenje

Po našem mišljenju financijski izvještaji fer prikazuju, u svim značajnim odrednicama
financijski položaj Društva na 31. prosinca 2009. godine, rezultate njegova poslovanja,
novčani tijek te promjene kapitala za 2009. godinu sukladno Meñunarodnim standardima
financijskog izvještavanja koji se primjenjuju u Republici hrvatskoj.

Posebni naglasci:

Materijalna imovina 

Nekretnine farma Šumbar Rečica, Farma Orlovac Orlovac, iskazani su u vrijednosti
imovine društva, ali nisu upisani u zemljišniku suda u vlasništvo PPK d.d. Karlovac, zbog
nesreñenih imovinsko pravnih odnosa.

Izvješće o ostalim zakonskim ili regulatornim zahtjevima

Na temelju Pravilnika o strukturi i sadržaju godišnjih financijskih izvještaja od 28. ožujka
(NN 38/08) Uprava Društva izradila je godišnje financijske izvještaje u standardnom
obliku (za potrebe javne objave nazvani Standardni godišnji financijski izvještaji) koji
sadrže alternativni prikaz bilance na dan 31. prosinca 2009. godine, račun dobiti i gubitka,
izvještaj o promjenama u kapitalu i rezervama i izvještaj o novčanom tijeku za 2009.
godinu, kao i Uskladu Standardnih godišnjih financijskih izvještaja s godišnjim
financijskim izvještajima (za potrebe javne objave nazvani Nestandardni godišnji
financijski izvještaji). Uprava Društva je odgovorna za ove Standardne godišnje financijske
i Uskladu. Financijske informacije u Standardnim godišnjim financijskim izvještajima
istovjetne su godišnjim financijskim izvještajima Društva na koje smo izrazili pozitivno
mišljenje kao što je navedeno u odjeljku Mišljenja.

                                                                                           Ovlašteni revizor

Split, 28.04.2010.                                                                 VERITAS d.o.o.  
                                                                                  Tvrtka za reviziju i konzalting
                                                Split,Vinkovačka 21



PPK karlovačka mesna industrija d.d. 

Izvješće o poslovanju, srpanj 2010.

IZVJEŠTAJ O NOVČANOM TIJEKU
od 1.siječnja do 31.prosinca 2009.godine 

(INDIREKTNA METODA)

OPIS 2009. 2008.
kn kn

NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI
1. Dobit prije poreza poreza 9.943.905 3.431.405
2. Amortizacija 15.538.898 14.132.003
3. Povećanje kratkoročnih obveza 0 10.146.989
4. Smanjenje kratkotrajnih potraživanja 609.792 0
5. Smanjenje zaliha 6.138.984 0
6. Ostalo povećanje novčanog toka 723.631 0
I Ukupnopovećanje novč.tijeka od poslovnih aktivnosti 32.955.210 27.710.397
1. Smanjenje kratkoročnih obveza (12.877.826) 0
2. Povećanje kratkotrajnih potraživanja 0 (4.823.526)
3. Povećanje zaliha 0 (12.692.968)
4. Porez na dobit (2.164.442) (855.140)
II Ukupno smanjenje novč.tijeka od poslovnih aktivnosti (15.042.268) (18.371.634)
A NETO NOVČANI TIJEK IZ POSLOVNIH 

 AKTIVNOSTI   17.912.942 9.338.763
NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI

1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne imovine 985.032 318.155
2. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti 203.293 636.195
III Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti 1.188.325 954.350
1. Novčani izdaci za kupnju mat.imovine (10.512.971) (17.906.280)
IV Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti 10.512.971 (17.906.280)
B NETO NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH

AKTIVNOSTI(13do 18) (9.324.646) (16.951.930)
NOVČANI TIJEK OD FINANCIJSKIH AKTIVNOSTI

1. Novčani primici od  kredita, zadužnica,pozajmica 151.919 14.853.215
2. Ostali primici od financijskih aktivnosti 9.353.753 0
V Ukupno novani primici of financijskih aktivnosti 9.505.672 14.853.215
1. Novčani izdaci za otplatu  kredita (17.860.618) 0
2. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti (380.352) (7.799.077)
VI Ukupno novani izdaci od financijskih aktivnosti (18.240.970) (7.799.077)
C NETO NOVČANI TIJEK OD FINANCIJSKIH

AKTIVNOSTI (8.735.298) 7.054.138

D
NETO SMANJENJE NOVCA I NOVČANIH 
EKVIVALENATA (A+B+C) (147.002) (559.029)

E  NOVAC  I  NOVČANI EKVIVALENTI NA POČETKU
RAZDOBLJA 2.994.374 3.553.403

F NOVAC I NOVČANI EKVIVALENTI NA KRAJU
RAZDOBLJA(D+E) 2.847.372 2.994.374

.



PPK karlovačka mesna industrija d.d. 

Izvješće o poslovanju, srpanj 2010. godine

                                                       

BILANCA STANJA NA DAN 31. PROSINCA 2009. GODINE

AKTIVA 31.12.2009. 31.12.2008.

kn kn

Dugotrajna imovina 54.919.626 61.060.878

Nematerijalna imovina 79.264 0

Materijalna imovina 53.653.804 59.947.320

Financijska imovina 1.079.640 1.083.420

Potraživanja 106.918 30.138

Kratkotrajna imovina 115.671.331 131.913.890

Zalihe 35.213.398 41.352.382

Potraživanja od kupaca 56.571.401 62.781.033

Ostala potraživanja 855.307 2.482.538

Potraživanja od pov. poduzetnika 19.483.853 12.249.810

Financijska imovina 700.000 10.053.753

Novac 2.847.372 2.994.374

Plaćeni troškovi  budućeg razdoblja i obračunati

prihodi 68.372 75.344

UKUPNO AKTIVA 170.659.329 193.050.112

PASIVA 31.12.2009. 31.12.2008.

kn kn

Kapital i rezerve 94.630.361 86.854.678

Upisani kapital 38.454.400 38.454.400

Kapitalni rezerve 1.289.954 1.289.954

Revalorizacijske rezerve 481.635 485.415

Rezerve 17.239.069 17.239.069

Zadržana dobit 29.385.840 26.809.575

Dobit-Gubitak poslovne godine 7.779.463 2.576.265

Rezerviranja 723.631 0

Dugoročne obveze 7.220.087 9.538.215

Kratkoročne obveze 67.794.096 96.191.544

Obveze prema dobavljačima 8.242.029 8.550.145

Ostale obveze 3.917.190 3.016.470

Obveze prema  pov. poduzečima 23.405.521 36.701.430

Obveze prema bankama i dr.fin. institucijama 32.229.356 47.923.499

Odgoñeno plaćanje troškova i prihod budućeg

razdoblja 291.154 465.675

UKUPNO PASIVA 170.659.329 193.050.112

                                                                                                                      



PPK karlovačka mesna industrija d.d.
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MATERIJALNA I NEMATERIJALNA IMOVINA

Nabavna Zemljište Grañevinski Oprema Nematerijalna Sredstva u Avansi Ukupno

vrijednost objekti imovina pripremi

kn kn kn kn kn kn kn

Stanje 31.12.08. 5.936.688 76.521.106 97.318.061 1.176.009 1.941.311 203.293 183.096.468

Nabava u '09. 164.400 0 0 0 10.512.971 0 10.677.371

Prijenos na upot. 0 4.840.052 7.081.752 0 -12.086.204 0 -164.400

Oprema van upot. 0 0 -309.330 0 0 0 -309.330

Usklañenja 0 -202.170 -444.158 101.085 -445 0 -545.688

Prijenos na dobav. 0 0 0 0 0 -203.293 -203.293

Rashod-prodaja 0 -6.005.943 -1.176.009 0 0 -7.181.952

Stanje 31.12.2009. 6.101.088 81.158.988 97.640.382 101.085 367.633 0 185.369.176

Ispravak 

vrijednosti

Stanje 31.12.2008. 0 43.381.946 78.590.902 1.176.300 0 0 123.149.148

Amort.za '09. 0 4.590.145 10.948.753 0 0 0 15.538.898

Usklañenje 0 -23.419 -401.940 21.530 0 0 -403.829

Rashod-prodaja 0 0 -5.472.100 -1.176.009 0 0 -6.648.109

Stanje 31.12.2009. 0 47.948.672 83.665.615 21.821 0 0 131.636.108

Neto knjig.vrijednost

31.12.2009.(Nv-Iv) 6.101.088 33.210.316 13.974.767 79.264 367.633 0 53.733.068

Neto knjig.vrijed.

31.12.2008.(Nv-Iv) 5.936.688 33.139.160 18.727.159 -291 1.941.311 203.293 59.947.320



PPK  karlovačka mesna industrija d.d. 

Izvješće o poslovanju, srpanj 2010. godine

                                        RAČUN DOBITI I GUBITKA
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2009. GODINE

OPIS 2009. 2008.

kn kn

Prihodi od prodaje 571.362.000 489.526.202

Ostali prihodi 6.447.903 10.971.286

Ukupno poslovni prihodi 577.809.903 500.497.488

Povećanje vrijed. zaliha ned.proiz. i got.proiz. (4.801.571) 10.975.131

Materijalni troškovi (436.701.071) (397.421.045)

Troškovi prodane robe (58.329.658) (42.184.082)

Ostali vanjski troškovi (14.893.477) (14.564.284)

Troškovi osoblja: (28.044.161) (27.164.686)

a) Neto plaće i nadnice (17.131.492) (16.548.183)

b) Troškovi poreza, zdravstvenog i 

     mirovinskog osiguranja (10.912.669) (10.616.503)

Amortizacija dugotrajne  imovine (15.538.898) (14.132.003)

Ostali troškovi (4.335.944) (3.526.498)

Ostali poslovni rashodi (3.764.072) (2.015.718)

Ukupno poslovni rashodi (566.408.852) (490.033.185)
Financijski prihodi 678.125 605.246

Financijski rashodi (2.135.271) (7.638.144)

UKUPNI PRIHODI 578.488.028 501.102.734
UKUPNI RASHODI (568.544.123) (497.671.329)

Dobit (gubitak)  prije oporezivanja 9.943.905 3.431.405

Porez na dobit (2.164.442) (855.140)

Dobit (gubitak) razdoblja 7.779.463 2.576.265



PRIJAVA
za sudjelovanje u radu Glavne Skupštine PPK d.d.

Karlovac
dana 24. kolovoza  2010.  godine

Ova prijava ima se predati u pravnu službu Društva odmah, a najkasnije 7 dana prije

dana za koji je zakazano održavanje Skupštine Društva.

Dioničar  koji  ne preda  Prijavu u naznačenom roku,  neće  moći  sudjelovati  u  radu

Skupštine.

DIONIČAR: 

BROJ GLASOVA:  

Potvrñuje se od strane PPK d.d.  Karlovac, pravo imenovanog dioničara da sudjeluje u

radu Skupštine osobno ili po punomoćniku s brojem glasova utvrñenim u ovoj Prijavi.

Primljeno: ____________________2010. god.

……………………………………………………………………………………….

Potpis dioničara:                                                                          PPK d.d. Karlovac



_________________

Ime i prezime/Tvrtka

_________________

Adresa

_________________

Broj glasova

_________________________

Ukupna nominalna vrijednost

P U N O M O Ć

Kojom  se  opunomoćuje  __________________________________ iz

___________________________  OIB:______________________,  broj

osobne iskaznice: _______________________, da me zastupa, te u moje ime

djeluje i glasuje na Glavnoj skupštini PPK karlovačka mesna industrija d.d.

Karlovac koja će se održati 24. kolovoza 2010. godine.

                                                                   ___________________

                                                                   Potpis

                                                                 



Naziv računa Ime/Puni naziv Prezime/Kratki naziv Ulica i broj Mjesto Poštanski broj Naziv poštanske ispostave Broj glasova

VUKADIN ZVONIMIR (1/1) ZVONIMIR VUKADIN ROCKEFELLEROVA 43 ZAGREB 10000ZAGREB 940

SKOČIĆ SLAVIJO (1/1) SLAVIJO SKOČIĆ BRAĆE ĆIRILA I METODA 5 VODICE 22211VODICE 2

VUČKOVIĆ BRANKA (1/1) BRANKA VUČKOVIĆ KVATERNIKOVA 77 ZAGREB 10000ZAGREB 65

PICEK VLATKO (1/1) VLATKO PICEK PINOT 3 ČERVAR PORAT 52449ČERVAR PORAT 21

ANTIĆ STANISLAV (1/1) STANISLAV ANTIĆ KOŽINO ULICA XX 1A PETRČANE 23231PETRČANE 37

PERIĆ PETAR (1/1) PETAR PERIĆ JURIJA BIJANKINIJA 8 B ZADAR 23000ZADAR 40

PIVAČIĆ GORAN (1/1) GORAN PIVAČIĆ ŠTRPED 8 VINKURAN PULA 52100PULA 318

DUGONJIĆ ZLATKO (1/1) ZLATKO DUGONJIĆ MARUŠEVEČKA 1 ZAGREB 10000ZAGREB 446

MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O. (1/1) MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O.MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O.TEŽAČKA BB N/R MILJENKO PIVACVRGORAC 21276VRGORAC 85444

KRIŠTO ILIJA (1/1) ILIJA KRIŠTO SKRADINSKA 13 SPLIT 21000SPLIT 83

STANKOVIĆ BORISLAV (1/1) BORISLAV STANKOVIĆ DR. VLATKA MAČEKA 14 KARLOVAC 47000KARLOVAC 62

POŽAR DRAGICA (1/1) DRAGICA POŽAR KALVARIJA 4E KARLOVAC 47000KARLOVAC 9

ANIĆ JOSO (1/1) JOSO ANIĆ FRA GRGE MARTIĆA 53 ZADAR 23000ZADAR 20

SKELIN NIKICA (1/1) NIKICA SKELIN UZ CESTU KOD ŠKOLE 12 B DRINOVCI 22324DRINOVCI 29

PARTNER BANKA D.D./PABA-10 PARTNER BANKA D.D. ZAGREB PARTNER BANKA D.D. VONČININA 2 ZAGREB 10000ZAGREB 40

JELAVIĆ BRANKO (1/1) BRANKO JELAVIĆ T. UJEVIĆA 13 VRGORAC 21276VRGORAC 4047

BARTULOVIĆ MARINKO (1/1) MARINKO BARTULOVIĆ D. IVANIŠEVIĆA 44 SPLIT 21000SPLIT 21

TRAVICA VLADIMIR (1/1) VLADIMIR TRAVICA JOSIPA ŠIPUŠA 2 KARLOVAC 47000KARLOVAC 191

VALIĆ ZVONIMIR (1/1) ZVONIMIR VALIĆ BUZDOHANJ 166/5 ČAVLE 51219ČAVLE 2

PERAČ JANKO (1/1) JANKO PERAČ REČICA 216 REČICA 47203REČICA 13

LOKMER JOSIP (1/1) JOSIP LOKMER HAULIKOVA 12A KARLOVAC 47000KARLOVAC 3

PUDINA VLADIMIR (1/1) VLADIMIR PUDINA BRDO 41 B KARLOVAC 47000KARLOVAC 3

KOLIĆ ANA (1/1) ANA KOLIĆ RIJEČKA 0041 KARLOVAC 47000KARLOVAC 10

LADIĆ FRANJO (1/1) FRANJO LADIĆ REČICA 51 A KARLOVAC 47000KARLOVAC 198

TOMIČIĆ VILKO (1/1) VILKO TOMIČIĆ GRADAC 1 A KARLOVAC 47000KARLOVAC 57

HABULIN SLAVKA (1/1) SLAVKA HABULIN HVARSKA 1 KARLOVAC 47000KARLOVAC 10

JANČIĆ DRAGUTIN (1/1) DRAGUTIN JANČIĆ BENCETIĆI 10/8 KARLOVAC 47000KARLOVAC 6

MAVRETIĆ ANA (1/1) ANA MAVRETIĆ SPLITSKA 38 KARLOVAC 47000KARLOVAC 63

TEK STJEPAN (1/1) STJEPAN TEK SMIČIKLASOVA 16/13 KARLOVAC 47000KARLOVAC 110

LEŠ ZDENKICA (1/1) ZDENKICA LEŠ REČIČKA 33 KARLOVAC 47000KARLOVAC 93

ŠAJATOVIĆ BRANKO (1/1) BRANKO ŠAJATOVIĆ ORLOVAČKA 41 KARLOVAC 47000KARLOVAC 2

TURKALJ ANTE (1/1) ANTE TURKALJ ORLOVAČKA 113 KARLOVAC 47000KARLOVAC 1

BERVIDA NEVEN (1/1) NEVEN BERVIDA PAKRAČKA 19 KUTINA 44320KUTINA 50

JANDRIĆ JOSIP (1/1) JOSIP JANDRIĆ VRANICANIJEVA 5 KARLOVAC 47000KARLOVAC 49

JANDRIĆ ANKICA (1/1) ANKICA JANDRIĆ VRANICANIJEVA 5 KARLOVAC 47000KARLOVAC 49

KRUNIĆ MARA (1/1) MARA KRUNIĆ RADOSLAVA LOPAŠIĆA 2 SLUNJ 47240SLUNJ 49

KARAS JANA (1/1) JANA KARAS BANSKA SELNICA 0024 BANSKA SELNICA 47212SKAKAVAC 49

TURKALJ JOSO (1/1) JOSO TURKALJ GORNJE TABORIŠTE 7 GORNJE TABORIŠTE (SLUNJ) 47240SLUNJ 98

PAVLEK MILAN (1/1) MILAN PAVLEK SKAKAVAC 48 SKAKAVAC 47212SKAKAVAC 49

LOKMER MIJO (1/1) MIJO LOKMER HAULIKOVA 12 KARLOVAC 47000KARLOVAC 37

ČUJKO DRAGUTIN (1/1) DRAGUTIN ČUJKO ŠIŠLJAVIĆ 86 KARLOVAC 47000KARLOVAC 50

KLINAC ALEN (0/1) / ROŽIĆ SLAVKO (1/1) ALEN KLINAC VUROVČICA 30 ZAGREB 10000ZAGREB 3

PAVIČIĆ VELJKA (1/3) / PAVIČIĆ ROMANA (1/3), PAVIČIĆ SUZANA (1/3)VELJKA PAVIČIĆ TRG PETRA SVAČIĆA 4/B KARLOVAC 47000KARLOVAC 10

CVITANOVIĆ MATKO (1/1) MATKO CVITANOVIĆ GOSPINICA 21 SPLIT 21000SPLIT 344

BOGDAN JOSIP-KREŠIMIR (1/1) JOSIP-KREŠIMIR BOGDAN A. STARČEVIĆA 211 SOLIN 21210SOLIN 3

GLASENHARDT DARKO (1/1) DARKO GLASENHARDT ILIRSKA 34 OSIJEK 31000OSIJEK 20

BAŠIĆ IVICA (1/1) IVICA BAŠIĆ VUKOVARSKA 170 SPLIT 21000SPLIT 17

LISJAK KRUNOSLAV (1/1) KRUNOSLAV LISJAK ILICA 191 D ZAGREB 10000ZAGREB 190

DUJELA IGOR (1/1) IGOR DUJELA STANOVI 68 ZADAR 23000ZADAR 100

MATIĆ MILAN (1/1) MILAN MATIĆ ZAGREBAČKA 32 ZADAR 23000ZADAR 7

PASANEC SINIŠA (1/1) SINIŠA PASANEC PASANSKA GORICA 37 GORNJA STUBICA 49245GORNJA STUBICA 4

ZEČIĆ MIJO (1/1) MIJO ZEČIĆ NOVA CESTA 34 TOPUSKO 44415TOPUSKO 16

MILOLOŽA DINKO (1/1) DINKO MILOLOŽA DRAGE GERVAISA 17 ZAGREB 10000ZAGREB 15

AKSENTIJEVIĆ SAŠA (1/1) SAŠA AKSENTIJEVIĆ SROKI G. SROKI 125 A VIŠKOVO 51216VIŠKOVO 8

BANIĆ STIPAN (1/1) STIPAN BANIĆ DRAGE GERVAISA 14 ZAGREB 10090ZAGREB-SUSEDGRAD 29

PERČIN ANTUN (1/1) ANTUN PERČIN ORAŠKA 2 DUBROVNIK 20000DUBROVNIK 580

BUBALO ŽIVKO (1/1) ŽIVKO BUBALO LUG BB DONJI PROLOŽAC 21264DONJI PROLOŽAC 3

RADIĆ ROBERT (1/1) ROBERT RADIĆ T. UJEVIĆA 7 VRGORAC 21276VRGORAC 460

HERMAN BARICA (1/1) BARICA HERMAN DRAGANIĆKI GOLJAK 13 DRAGANIĆ 47201DRAGANIĆI 84

UJEVIĆ MARIO (1/1) MARIO UJEVIĆ JABLANOVAC 27 ZAGREB 10000ZAGREB 380

CVITOVAC KATARINA (1/1) KATARINA CVITOVAC FRANKOPANSKA 9 KARLOVAC 47000KARLOVAC 99

ŠOKEC ALEKSANDRA (1/1) ALEKSANDRA ŠOKEC FRANA KRSTE FRANKOPANA 9 KARLOVAC 47000KARLOVAC 82

GUMZEJ ŽELJKO (1/1) ŽELJKO GUMZEJ NOVIGRAD 15 NOVIGRAD 23312NOVIGRAD (DALMACIJA) 40

HABERLE SAŠA (1/1) SAŠA HABERLE JURJEVSKA 17 ZAGREB 10000ZAGREB 50

TOMIĆ EMILIO (1/1) EMILIO TOMIĆ VRLIČKA 39 SPLIT 21000SPLIT 38

VIDIĆ BOŠKO (1/1) BOŠKO VIDIĆ BRNAZE 409 BRNAZE SINJ 21230SINJ 38

BAVČEVIĆ ŽELJKO (1/1) ŽELJKO BAVČEVIĆ NJEGOŠEVA 1 SPLIT 21000SPLIT 29

GABELICA MARIJAN (1/1) MARIJAN GABELICA PODBABLJE GORNJE BB PODBABLJE GORNJE 21262KAMENMOST 29

BODAČ DRAŽAN (1/1) DRAŽAN BODAČ OTOK 503 OTOK 21238OTOK (DALMACIJA) 21

GUDELJ ANTE (1/1) ANTE GUDELJ MOSEĆKA 62 SPLIT 21000SPLIT 21

BARAĆ STIPE (1/1) STIPE BARAĆ BAJAGIĆ BB BAJAGIĆ 21241OBROVAC SINJSKI 21

ŠMEREK DAMIR (1/1) DAMIR ŠMEREK VUGLOVEC BB VUGLOVEC 42240IVANEC 21

ŠUNIĆ DAMIR (1/1) DAMIR ŠUNIĆ K. TRPIMIRA 7 VIŠNJEVAC 31220VIŠNJEVAC 21

GLAVAŠ IVICA (1/1) IVICA GLAVAŠ JOŠINE 45 VINKOVCI 32100VINKOVCI 37

MAROHNIĆ MILJENKO (1/1) MILJENKO MAROHNIĆ ANTUNA BARCA 6B RIJEKA 51000RIJEKA 53

IŠTUK LUKA (1/1) LUKA IŠTUK S. RADIĆA BB KAŠTEL GOMILICA 21213KAŠTEL GOMILICA 21

ðUKA MIRKO (1/1) MIRKO ðUKA POLJICA BB POLJICA 21263KRIVODOL 21

ŠIMUNOVIĆ GOJKO (1/1) GOJKO ŠIMUNOVIĆ PAPANDOPULOVA 23 SPLIT 21000SPLIT 21

HEFER KRUNO (1/1) KRUNO HEFER K. TOMISLAVA 9A ČEPIN 31431ČEPIN 21

BOSANČIĆ ZDENKO (1/1) ZDENKO BOSANČIĆ DOMOVINSKOG RATA 3 DUGOPOLJE 21204DUGOPOLJE 38

OMRČEN MARKO (1/1) MARKO OMRČEN GENERALA ZADRE 16 SPLIT 21000SPLIT 38

MARTINAC ANTE (1/1) ANTE MARTINAC TINA UJEVIĆA 35 VRGORAC 21276VRGORAC 17

PRALAS ZDENKO (1/1) ZDENKO PRALAS NIKOLE TESLE 11 F MAKARSKA 21300MAKARSKA 53

CRNOV BRANKO (1/1) BRANKO CRNOV R.BOŠKOVIĆA 2 SPLIT 21000SPLIT 53

ŠAPINA ŽELJKO (1/1) ŽELJKO ŠAPINA PUT GAJA 11 IMOTSKI 21260IMOTSKI 38

VUGDELIJA STANKO (1/1) STANKO VUGDELIJA OTOK BB OTOK 21238OTOK (DALMACIJA) 38

BOTICA BRANIMIR (1/1) BRANIMIR BOTICA VULETINA RUPA 42 OTOK 21238OTOK (DALMACIJA) 38


